

委托单一定会成交吗__委托挂单到一定价位会自动成交吗-股识吧

一、股票市价委托是不是一定成交

股票市价委托不一定成交，因为股票价格分秒都在变动，等委托完交易市价又变了。

附注：1. 市价委托的好处在于它能保证即时成交市价委托就是按照场内挂出的买入或卖出价格进行交易，不限制成交价格，这样，就可以确保即时成交。

2. 市价委托是直接按照对方出价成交的方式，只要订单发出去，就直接成交。

这种方式成交速度快，但是价格不能完全控制。

3. 所谓“最优五档成交剩余撤销”，是指按照自己的订单对对方的五档最优报价依次成交后，自己的订单如果还有剩余，剩余订单将自动撤销。

4. “最优五档成交剩余转限价”是剩余订单转为普通的限价委托，委托价格为自己的订单被撮合时对方的第五档价格。

二、委托挂单到一定价位会自动成交吗

对的，一定要到点位才会成功挂单

三、挂在卖出的委托单是否已经成交?

这不一定的，你挂在那个价位，也一定要有人在那个价位去买才行的

四、股票委托购买都能成功成交吗

成交是有买有卖，你委托了只是你发出了买进要约，但没人卖或在你前面发出买进要约的人全买了，你一样不能成交.所以涨停板的票真想买就要早挂单，排队也能排在前面.另外，在没涨停的情况下，即使排队马上就轮到你买了，只要有人出价比你高，他还能加塞到你前面买，因为这个市场是很势力的，所以真要买就高挂一

两分钱。

五、股票集合竞价时间内下的委托单是马上就交易成功还是开盘后才交易

1、我知道每天早上9：15——9：25是集合竞价时间，可以挂单买卖。那么，有一个问题，每天早上什么时候挂单有效？9：15之前的挂单委托有效吗？是不是必须要9：15之后的委托才有效？如果不是的话，最早可以在什么时候挂单？答：这要看证券营业部的网上交易系统的设置，我这儿一般9：00就可以申报挂单，系统显示“待申报”，到9：15时证券营业部再报到交易所，系统显示“已申报”。

具体可以申报的时间，可以咨询证券营业部客服。

2、因为我预计到开盘会是跌停价，所以我肯定会以跌停价委托卖出。但是，如果集合竞价的时候我的股票没有卖出去，等9：30以后，我的还有机会卖出吗？会不会被后来委托的数量比我大的单子挤到后面去？答：集合竞价没有成交的委托单，自动进入连续竞价。

连续竞价遵循的是“价格优先、时间优先”的原则，没有“大单优先”的说法。所以，等9：30以后，您还有机会卖出，不会被后来委托的数量比您大的单子挤到后面去。

六、股票市价委托是不是一定成交

市价委托一般都能成交，不排除因为延迟出现例外情况。

七、在买卖股票时，价格合理前提下，委托单为1万元左右时会很容易成交，那么委托单金额一次性为100万元时，

现在市场上散户居多，即使大户买卖，一般一笔交易委托也就挂出2-5万股（5亿以下中小盘股），金额不超过30-50万元。

委托单金额一次性为100万元时一般都会分多比成交，对于交易不活跃的股票，可能都看不到那么多卖单，自然不易成交了。

八、股票停牌期间发的委托单复牌后能成交吗

不能，只能在交易日当天三点之前下单有效

参考文档

[下载：委托单一定会成交吗.pdf](#)

[《股票会连续跌停多久》](#)

[《公司上市多久后可以股票质押融资》](#)

[《股票抛股要多久》](#)

[《农业银行股票一般持有多久分红》](#)

[《启动股票一般多久到账》](#)

[下载：委托单一定会成交吗.doc](#)

[更多关于《委托单一定会成交吗》的文档...](#)

声明：

本文来自网络，不代表

【股识吧】立场，转载请注明出处：

<https://www.gupiaozhishiba.com/read/75537267.html>